1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 
oraz z2017r. poz.60, poz.191, poz.659, poz.933, poz.935, poz.1089, poz.1475, poz.1529ipoz.1537) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2017 kredyt długoterminowy w wysokości 142.419,00 zł 
(sł.: sto czterdzieści dwa tysiące czterysta dziewiętnaście zł 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji. 

2. Bank kredytujący zostanie wybrany zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. 1. Kredyt o którym mowa w§ I zostanie spłacony w latach w latach 2018-2025.